60.252 Escholzmatt - Schangnau - Schallenberg - Réthenbach i.E. - Thun (Linie 252) &5 ®

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 24. Januar 2023

©vom 29.4.-29.10.

- 25201
PAG

@ 10
Bern ab 06 36
Escholzmatt an 0721
Langnau i.E. ab 07 36
Escholzmatt an 0751
Luzern ab 07 16
Escholzmatt an 08 05
Escholzmatt, Bahnhof 0810
#1 Wiggen, Egghus 0815
Marbach LU, Neugaden 0818
Marbach LU, Post 08 20
Marbachegg, Talstation 08 22
Schangnau, Wald 08 25
Schangnau, Post 0828
Eggiwil, Rabloch 0833
Schallenberg Passhéhe 08 38
%1 Roéthenbach i.E., Dorf 08 50
%1 Roéthenbach i.E., Dorf 0851
Stideren, Oberei 0858
A1 Schwarzenegg, Dorf 0904
41 Unterlangenegg, Kreuzweg 0911
41" Steffisburg, Dorf 0915
%1 Steffisburg, Ziegelei 0919
Thun, Bahnhof 0927
Thun ab 0933
Bernan 09 52
Thun ab 0954
Spiez an 1002

25203
PAG
@) |10

1036
1121
1106
1121
1016
1105

1123
1128
1131
1133
1135
1138
1141
1146
1151

1158
1204
1211
1215
1219
1227

1233

1252

1254
1303

25215
STI
@)

14 36
1521
1536
1551
1457
1536

16 02
16 07
1610
1612
1614
1617
16 20
16 25
16 30
1642
1643
16 50
16 56
1703
1707
1711
1719

1730
1733
1751 M
1752@
1724
1733

25217
STI
(@)

17 36
1821
1836
1851
1757
1836

1858
1903
19 06
19 08
1910
1913
1916
1921
1926

1933
1939
1946
1950
1954
2002

2013

2043

2024
2033

AT
AT
A1
A1

A1
A1

A1

Bern ab
Thunan
Spiez ab
Thunan

Thun, Bahnhof
Steffisburg, Ziegelei
Steffisburg, Dorf
Unterlangenegg, Kreuzweg
Schwarzenegg, Dorf
Siideren, Oberei
Rothenbach i.E., Dorf
Rothenbach i.E., Dorf
Schallenberg Passhohe
Eggiwil, Rabloch
Schangnau, Post
Schangnau, Wald
Marbachegg, Talstation
Marbach LU, Post
Marbach LU, Neugaden
Wiggen, Egghus

Escholzmatt, Bahnhof
Escholzmatt ab
Luzernan
Escholzmatt ab
Langnau i.E. an
Escholzmatt ab
Bernan

25202
PAG
@ |10

0907
09 25
08 54
0903

09 35
0942
09 45
09 49
09 57
1003
1010
1012
1025
1030
1035
1038
1041
1043
1046
1050
1056

1121
1203
1105
1122
1136
12 26

25204
PAG
@ 10

1207
1225
1154
1203

1235
1242
1245
1249
1257
1303

1311
1316
1321
1324
1327
1329
1332
1336
1342

1351
1443
1405
1422
14 36
1526

25216
STI
(@)

1407
1425
1354
1403

1435
1442
14 45
14 49
14 57
1503

1511
1516
1521
1524
1527
1529
1532
1536
1542

1551
1643
16 05
16 22
16 36
17 26

25218
STI
@)

1707
1725
Lo

Lo

17 35
17 42
17 45
17 49
17 57
1803
1810
1812
1825
1830
1835
1838
1841
1843
1846
1850
1856

1921
2003
1905
1922
1936
2026

[9. Die Anschliisse sind in den entsprechenden
Fahrplanfeldern zu finden

M tvom 2.1.-2.4., @ vom 18.6.-22.10. sowie 10.4.,

21.5,,29.5.

Zeichenerklarung

® Montag

® Samstag

@ Sonntag

© Samstage, Sonn- und allg. Feiertage
1 Sonntage und allg. Feiertage

H®-Ovom12.12-7.1, ®-®vom 9.1.-8.4, ®-@  [10 Rollstiihle und Kinderwagen haben Vortritt

vom 11.4.-17.6., ® - ® vom 19.6.-28.10., ®-@
vom 29.10.-9.12. sowie 11.12.,9.4.ohne 2.1., 21.5.,

29.5.

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

# Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

(D Halt nur zum Einsteigen
@ Sselbstkontrolle

@& Bus

(@) VELOS: Platzzahl eingeschrankt
d Rollstuhlgangig

Bemerkungen
dAlle Kurse € 0848 100 222

Transportunternehmen
PostAuto AG

00848100222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

STI Bus AG
3602 Thun
00332251313
www.stibus.ch
info@stibus.ch

1/1



